

Prescriba A/S
Hyskenstræde 6, 1. sal, 1207 København K

CVR-nr. 24 24 31 33

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016.

Ole Juul Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prescriba A/S Hyskenstræde 6, 1. sal 1207 København K
	Telefon: 70 22 37 37 Telefax: 39 27 89 80 Hjemmeside: www.prescriba.com
	CVR-nr.: 24 24 31 33 Stiftet: 5. oktober 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ole Juul Møller, Formand Iben Frier Ruge Simon Frier Yeung Anne Lise Frier Ruge
Direktion	Anna Lise Frier Ruge, Direktør
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Dattervirksomhed	Health.dk ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at tilbyde psykologisk rådgivning og fysiske sundhedstjek for medarbejdere i offentlige institutioner og private virksomheder samt at udbyde webbaserede diagnoseværktøjer med faglige værktøjer til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.439 t.kr. mod 19.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fundamental fejl

Selskabet har i sammenligningstallene for 2014/2015 korrigeret modtagne forudbetalinger fra kunderne fra kr. 9.870.184 til kr. 10.594.381 på grund af, at man i år har et bedre grundlag for at opgøre forudbetalingerne fra kunderne. Dette har påvirket egenkapitalen negativt med kr. 724.197 i 2014/2015. Egenkapitalen er derfor også reguleret tilsvarende i regnskabet for 2015/2016 og har haft en positiv påvirkning på driften i regnskabsåret 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	15.438.969	19.521.396
1 Personaleomkostninger	-14.009.471	-16.376.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-858.412	-540.504
Driftsresultat	571.086	2.604.248
Andre finansielle indtægter	232.442	747.814
Øvrige finansielle omkostninger	-26.166	-721.791
Resultat før skat	777.362	2.630.271
2 Skat af årets resultat	-199.633	-588.503
Årets resultat	577.729	2.041.768
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	635.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	577.729	406.768
Disponeret i alt	577.729	2.041.768

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	580.266	506.537
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>580.266</u>	<u>506.537</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.714	33.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.714</u>	<u>33.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>691.980</u>	<u>540.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.016.865	12.646.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	775.532	336.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.749	43.872
Andre tilgodehavender	375.670	311.671
Tilgodehavender i alt	<u>16.212.816</u>	<u>13.338.449</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.127.390	12.920.396
Værdipapirer i alt	<u>8.127.390</u>	<u>12.920.396</u>
Likvide beholdninger	89.531	140.106
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.429.737</u>	<u>26.398.951</u>
Aktiver i alt	<u>25.121.717</u>	<u>26.939.300</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.179.223	1.179.223
7 Overført resultat	1.999.274	1.421.545
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	3.178.497	3.600.768
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	285.217	130.252
Hensatte forpligtelser i alt	285.217	130.252
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.468	0
Selskabsskat	0	582.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.468	582.460
Gæld til pengeinstitutter	671.397	804.061
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.837.359	12.449.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.076.775	7.488.389
Selskabsskat	119.768	0
Anden gæld	2.392.236	1.883.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.097.535	22.625.820
Gældsforpligtelser i alt	21.658.003	23.208.280
Passiver i alt	25.121.717	26.939.300

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.616.075	15.999.363
Pensioner	297.933	292.141
Andre omkostninger til social sikring	95.463	85.140
	<u>14.009.471</u>	<u>16.376.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.768	679.409
Årets regulering af udskudt skat	154.965	-90.906
Regulering af tidligere års skat	-75.100	0
	<u>199.633</u>	<u>588.503</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2015	6.354.175	6.354.175
Tilgang i årets løb	870.400	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>7.224.575</u>	<u>6.354.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-5.847.638	-5.334.387
Årets af-/nedskrivninger	-796.671	-513.251
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-6.644.309</u>	<u>-5.847.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>580.266</u>	<u>506.537</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2015	375.182	343.112		
Tilgang i årets løb	<u>111.715</u>	<u>32.070</u>		
Kostpris 30. juni 2016	<u>486.897</u>	<u>375.182</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-341.370	-314.117		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.813</u>	<u>-27.253</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-375.183</u>	<u>-341.370</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>111.714</u>	<u>33.812</u>		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2015	<u>121.000</u>	<u>121.000</u>		
Kostpris 30. juni 2016	<u>121.000</u>	<u>121.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2015	<u>-121.000</u>	<u>-121.000</u>		
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>-121.000</u>	<u>-121.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Prescriba A/S
Health.dk ApS, København	100 %	-1.362.662	-191.822	0
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015			<u>1.179.223</u>	<u>1.179.223</u>
			<u>1.179.223</u>	<u>1.179.223</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.421.545	1.738.974
Regulering af fundamental fejl i regnskabet 2014/2015	0	-724.197
Årets overførte overskud eller underskud	577.729	406.768
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	635.000
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-635.000
	<u>1.999.274</u>	<u>1.421.545</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2015	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Nordea stillet virksomhedspant - skadeløsbrev kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har Anna Lise Frier Ruge stillet selvskyldnerkaution, der er begrænset til kr. 500.000